et Afrae Augustae . Dat . apud Urbem
Veterem Non , ( 7 . ) Maii . Pontif . anno IV .

Dietricus , Abbas monasterii Sancto¬
rum Udalrici et Afrae , matrimonium inter
Irmengardin , filiam villici de Scheinbach ,
monasterio praedicto , et B . de Buech ,
ecclesiae in Niwenburch appertinentem ,
ratum habet . Dat . et act . Augustae VI .
Id . ( io . ) Maii .

* ! « ••• • Idem monasterium in Hausen ( Auhausen ) sub protectione

Apostolica suscipit . Dat , apud Urbem Veterem Id . ( 15 . ) Maii ,
Pontif . anno IV .

* • 1 B B « . 1 Bertoldus , Herbipolensis Episcopus , vendit Bertoldo , dicto de
Hohinloch , militi , Adelhaidique uxori , curiam in Ippenshaim , ( Ippes¬
heim , praef . Uffenheim ) , Dat , Herbipoli feria secunda ante ascen .
sionem Domini ( 15 . Maii ) . Pontif . anno X .

Ii 2
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1284 .

1284 .

1284 -

1284 ’

1284 .

Martinus Papa IV . Praepositum ecclesiae Ratisponcnsis judicem delegat in causa monasterii in

Waldsassen contra injuriantes Heinricum de Plawe , Heinricum de Wida et Hcinricum de Gera ,

dictos Advocatos , Heinricum de Wildenrelz juniorem , Theodoricum de Rechenberc , Gebehardum

de Valkenberg et Oltonem de Plawa , milites , et Theodoricum Spatzniann Laicum . Dat . apud Urbem

Veterem Id . ( l 5 . ) Maii , Pontif , anno IV .

Fridericus , Landgravius Leuchtenbergensis , Friderico Burggravio Norimbergensi confert om¬

nia feoda , dicta Manns - Lehen , exceptis duobus castris Werdenberch et Bliestein , iisque feudis , quae

jacent infra III . milliaria circa Nabburch . Dat , et act , in Peirueth , ( Baireuth ) IV . Non . ( 2 . ) Junii ,

vid . v . Schütz I . c . S . 130 .

Idem Episcopo Ralisponensi resignat omnia feuda , dicta Mann - Lehen , Friderico Burggravio

Norimbergensi , avunculo suo , conferenda . Datum in Baieruet feria VI . infra octavam Pente¬

costes ( o . Junii ) , - ■

vid . Ried 1 . c . num . 628 -

Bertholdus , Episcopus Babenbergensis , omnia feoda dicta Mann - Lehen , a Friderico Lantgra -

vio de Leukenberch resignata , denuo confert avunculo suo Friderico Burggravio de Nurenberch ,

Datum Reut ( Baireuth ) , sabbato infra octavam Pentecostes , quod est III . Non , Junii ( 3 . Junii , . )

Conradus Phaffus de Grifenstein pro dote uxoris suae acceptas fert a Meinhardo Comite Go -

riciae et Tyrolis G . libras denariorum ex teloneo in Meran , Dat . in Tyrol III . ( 3 , ) intrante Junio ,

1284 .

253

Alemanica . Franconica .

1

Conradus , filius dicti Vuhselin de Inferno , civis Ilerbipolcnsis ,